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در امتداد تاریکی

 کلاهبرداری 
با تور گردشگری !

نمی دانستم تورهای گردشگری که در فضای مجازی 
تبلیغ می کنند باید مجوزهای خاصی از سازمان 
میراث فرهنگی داشته باشند و حتما باید بخش ثبت 
نظرات مشتریان سابق آن ها را نگاه می کــردم اما 
نه تنها این کارها را نکردم بلکه ناآگاهانه اطلاعات 
حساب بانکی خودم را با یک »لینک جعلی« در اختیار 
کلاهبرداران گذاشتم و این گونه شد که پس اندازها 

و دارایی هایم را ازدست دادم چرا که ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی 
از اظهارات مال باخته ای است که در دام کلاهبرداران 
فضای مجازی با جعل عنوان تورهای گردشگری 
قرارگرفته بود. این مرد که همه پس اندازهایش را 
ازدست داده است، درباره این ماجرای تاسف بار به 
کارشناس اجتماعی پلیس فتای خراسان رضوی 
گفت:چند روز تعطیل رسمی کشور بود و به همین 
دلیل فرزندانم خیلی اصرارداشتند تا آن ها را به 
مسافرت چند روزه ببرم تا آب و هوایی عوض کنند چرا 
که من کارمند هستم و تعطیلات نوروز را هم سرکار 
بودم و خانواده ام نتوانستند از این روزهای تعطیل 
استفاده کنند. این درحالی بود که من خــودروی 
پرایدم را به تازگی فروخته بودم تا با اندک پس اندازی 
که داشتم خودروی مناسب تری بخرم. این گونه بود 
که تصمیم گرفتم با تورهای گردشگری به مسافرت 
برویم. پس از جست و جوهای زیاد در فضای مجازی 
یک تور گردشگری را پیدا کردم که مبلغ پیشنهادی 
سفر 4 روزه اش بسیار ارزان تر از تورهای دیگر بود چرا 
که چیزی نمانده بود با دیدن مبالغ بالا برای خانواده 
5 نفره از مسافرت منصرف شوم. در همین حال نیز  
فرزندانم مدام اعتراض می کردند که بعد از چند سال 
قرار است به یک مسافرت معمولی بروند! این بود 
که همان پیج گردشگری ارزان قیمت را انتخاب و با 
آن ها ارتباط برقرارکردم ولی فردی که با من سخن 
می گفت با این بهانه که فقط 5 صندلی خالی باقی 
مانده و اگر آن را رزرو نکنم شاید تا ساعتی دیگر نتوانم 
با این مبلغ اندک به مسافرت بروم، مرا با نگرانی زیاد 
ترغیب کرد این موقعیت استثنایی را از دست ندهم و 
بلافاصله بیعانه را واریز کنم. من هم که دیگر چاره ای 
نداشتم قبول کردم و آن ها بی درنگ برای ثبت و رزرو 
بلیت، اطلاعات زیادی را از من گرفتند و سپس لینکی 
را برایم فرستادند که حتما از طریق همان لینک ثبت 
نام کنم. من هم که اطلاعاتی از این نوع کلاهبرداری 
نداشتم، خیلی زود وارد آن لینک شدم و لحظاتی بعد 
وقتی همه موجودی حسابم خالی شد تازه فهمیدم که 
در دام کلاهبرداران فضای مجازی افتاده ام. حالا نه 
تنها نتوانستم فرزندانم را بعد از چند سال به مسافرت 
ببرم بلکه همه پس انداز و پول فروش پرایدم را هم از 
دست دادم و خودم را به پلیس فتا رساندم تا شاید راه 
چاره ای بیابم و پلیس بتواند کلاهبرداران را دستگیر 
کند اما ای کاش می دانستم که تورهای گردشگری 
مجاز شماره تلفن ثابت و نشانی مشخصی دارند یا 

حداقل در این باره تحقیق می کردم.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است با 
شکایت این مال باخته،تلاش گسترده کارشناسان 
و افــســران عملیات پلیس فتا بــا دســتــور سرهنگ 
قرایی پور)رئیس پلیس فتای خراسان رضوی(برای 
شناسایی و دستگیری کلاهبرداران مذکور آغاز شد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی 

حوادث

سجادپور- زندانی بند باز که دوران محکومیت خودرا در 
بیرون از زندان سپری می کرد درحالی چندساعت بعد از 

سرقت پراید به همراه یکی از همدستانش دستگیر 
شد که تاکنون به بیش از 34 فقره سرقت خودرو 
و قطعات و محتویات آن اعتراف کــرده اســت. به 
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خراسان،ساعت 9  گ
صبح پنج شنبه گذشته ماموران گشت نامحسوس 
کلانتری رسالت مشهد که عملیات گسترده ای را 
برای شناسایی سارقان و مالخران آغازکرده اند، به 
رفتارهای راننده یک دستگاه پراید در بولوارمعلم 
مشکوک شدند و بلافاصله طرح مهار را درحالی 
اجــرا کردند که با دستور سرگرد روح ا... لطفی 
)رئیس کلانتری رسالت(گروه دیگری از نیروهای 
کمکی نیز در خیابان های اطراف مستقر شدند تا در 

صورت فرار احتمالی مظنونان وارد عمل شوند. اما استعلام 
پلاک خودرو از مرکز ثبت سرقت ها نشان داد که پراید مذکور 

سابقه ثبت در سیستم پلیس آگاهی را ندارد. با وجود این 
ظن نیروهای هوشیار پلیس برطرف نشد و آن ها همچنان به 
سرنشینان خودرو مشکوک بودند و در 
اقدامی غافلگیرانه، خودرو را برای 
بررسی دقیق تر متوقف کردند و با 
کشف باتری، زاپاس و کت و شلواری 
که درون خودرو رها شده بود، فرضیه 
سرقت قــوت گرفت و گــزارش های 
پلیس  110 نیز به سرقت پراید مهر 
تایید زد و بدین ترتیب دو متهم 32 
و 36 ساله که پسر عمو و پسر دایی 
انتقال  انتظامی  مرکز  بــه  هستند، 
ــه خــراســان  ــام یــافــتــنــد.گــزارش روزن
حاکی است متهمان که زیر نظر ستوان 

قرایی)رئیس دایره تجسس کلانتری رسالت(مورد بازجویی 
گویی  تناقض  به  حالی  در  بودند،  قرارگرفته  تخصصی 
پرداختند که مشخص شد راننده پراید که چند فقره سابقه 
سرقت دارد اکنون محکوم مالی است که در زندان باز تحمل 
کیفر می کند به همین دلیل افسران دایره تجسس با بررسی 
سوابق پراید به شماره تلفن مالک آن دست یافتند و بلافاصله 
با وی تماس گرفتند. مالک پراید که از شنیدن خبر کشف 
خودرو به شدت خوشحال شده بود، به نیروهای انتظامی 
گفت: من ساعت 7 صبح متوجه سرقت خــودرو از مقابل 
منزلم شدم و ماجرا را به پلیس 110 گزارش دادم اما هنوز 
برای تشکیل پرونده به پلیس آگاهی مراجعه نکرده ام. این 
گونه بود که متهمان در برابر شواهد مستند قرارگرفتند و به 
سرقت خودرو از بولوار جلال آل احمد اعتراف کردند. آن ها 
همچنین در ادامه بازجویی اظهار کردند پس از سرقت پراید 
به چند خودروی دیگر دستبرد زده اند و اموال کشف شده را به 
سرقت برده اند. متهمان همچنین مالخر تبعه افغانستانی را 
نیز لو دادند و به سرقت چهار دستگاه خودرو و بیش از 30فقره 
دستبرد محتویات خودرو نیز اعتراف کردند که تحقیقات 
درباره سرقت های احتمالی دیگر آنان همچنان ادامه دارد.  

ظن پلیس دزدان خودرو را گرفتار کرد

با جریمه ۲۴ میلیاردی

سجادپور – زنی که با شگردی خاص در بیمارستان های 
مشهد،گوشواره و النگوهای کودکان بیمار را می ربود، 
در حالی با تلاش ماموران کلانتری نجفی مشهد دستگیر 
شد که تاکنون راز 19فقره سرقت را فاش کرده است و 7 
طلا فروش نیز به خاطر خریدهای بدون فاکتور به مرکز 

انتظامی احضار شدند.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، به دنبال سرقت 
های سریالی طلاهای کودکان که از حدود یک سال قبل 
در بیمارستان های مشهد آغاز شده بود،گروهی از افسران 
تجسس کلانتری نجفی، تحقیقات گسترده ای را دراین 
باره آغاز کردند. بررسی های مقدماتی پلیس بیانگر آن 
بود که زن جوانی در حالی که کودکی را در آغوش دارد 
ابتدا وارد سالن انتظار معاینات پزشکی می شود و دختر 
بچه هایی را شناسایی می کندکه زیور آلات دارند .او سپس 
به بهانه این که فرزندش را برای بازی به محوطه بیمارستان 
می برد، از مادرکودک تقاضا می کرد تا اجازه دهد فرزند او 
را هم برای بازی کودکانه به صحن  حیاط بیمارستان ببرد 
چرا که ادعا می کرد هنوز حدود یک ساعت زمان باقی 
مانده تا نوبت معاینه و ملاقات با پزشک فرابرسد!بنابر 
گزارش روزنامه خراسان، با به دست آمدن این اطلاعات 

و تحقیق موشکافانه درباره پرونده های مشابه مشخص 
شد که زن جوان در بسیاری از سرقت طلاهای کودکان 
علاوه بر بیمارستان تخصصی اکبر، در بیمارستان های 
دیگر نیز نقش دارد. بدین ترتیب دامنه تحقیقات انتظامی 
گسترده تر شد و افسران تجسس با ترسیم چهره فرضی 
سارق و همچنین بازبینی دوربین های مداربسته موفق 
شدند تصویری از زنی 27 ساله به دست آورند اما او بسیار 
حرفه ای عمل می کرد و آثاری هنگام سرقت از خود به جا 
نمی گذاشت. با وجود این عوامل انتظامی با بهره گیری 
از فناوری های نوین علمی و پلیسی موفق شدند مخفیگاه 
وی را در منطقه سیدی مشهد شناسایی و او را با دستورات 
محرمانه قاضی حیدری)بازپرس شعبه 215 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد(دستگیر کنند. طولی نکشید 
که با انتقال متهم به کلانتری، بررسی های تخصصی 
آغاز شد و او با مشاهده تصاویر خود هنگام ارتکاب جرم 
به ناچار سرقت طلای کودکان را پذیرفت. این زن که 
»نرگس«نام دارد، تاکنون به 19فقره سرقت طلاهای 
کودکان در بیمارستان های اکبر،دکتر شیخ، بیمارستان 
قائم)عج( و همچنین سرقت در پیاده روی خیابان شهید 
اصلانی اعتراف کرده است. براساس گزارش روزنامه 

خراسان، وی مدعی شد با شگرد آموزش زدن ماسک 
به چهره کودکان،آن ها را سرگرم می کردم و درهمان 
هنگام گوشواره ها را از گوش دختران خردسال بیرون 

می کشیدم.
 ایــن زن 27 ساله همچنین با اعتراف به ایــن که در 
بسیاری از موارد نیز کودکان را با دادن شکلات و آدامس 
فریب می داده، از فــروش طلاهای سرقتی به 7 طلا 

فروش در منطقه سیدی مشهد نیز پرده برداشت. 
این گونه بود که با دستور مقام قضایی، طلافروشان نیز 
به مرکز انتظامی احضار و بازجویی شدند و از سوی دیگر 

هم تخلفات آنان به اتحادیه طلا فروشان گزارش شد.
همچنین گزارش روزنامه خراسان حاکی است درحالی 
که ارزش طلاهای سرقتی حــدود150 میلیون تومان 
تخمین زده می شود، زن جوان موفق شد رضایت شاکیان 
خود را جلب کند و این گونه با سپردن قرارکفالت به 
دستگاه قضایی تا زمــان رسیدگی به پرونده آزاد شد. 
در همین حال یک مقام ارشــد انتظامی به شهروندان 
توصیه کرد به هیچ وجه کودکان یا اطفال خود را به افراد 
غریبه و ناشناس نسپارید به ویژه در مراکز شلوغ تجاری 
یا بیمارستان ها به شدت از فرزندان مراقبت کنید. وی 

اضافه کرد: طلا و جواهرات قیمتی را مقابل دید افراد 
غریبه و ناشناس قرار ندهید و به فرزندان خود بیاموزید که 

از گرفتن خوراکی و تنقلات از دیگران خودداری کنند.

7طلا فروش به اتهام خرید طلاهای بدون فاکتور احضار شدند

عامل سرقت طلای کودکان در بیمارستان های مشهد دستگیر شدعامل سرقت طلای کودکان در بیمارستان های مشهد دستگیر شدعامل سرقت طلای کودکان در بیمارستان های مشهد دستگیر شد

 قاچاقچیان سوخت و طلا 
نقره داغ شدند

سرهنگ قلابی برای گرفتن نان بدون نوبت دعوا به راه انداخت 
سجادپور- مردی که با سوءاستفاده از لباس های فرم فراجا، 
سعی می کرد امور شخصی خودش را زودتر از دیگران انجام 
دهد، هنگامی مقابل یکی از نانوایی های مشهد دستگیر شد 

که برای گرفتن نان بدون نوبت، دعوا به راه انداخته بود.
به گزارش روزنامه خراسان، درپی گزارش درگیری در یکی از 
نانوایی های بولوار هدایت مشهد، بلافاصله نیروهای گشت 
انتظامی کلانتری شفای مشهد، عازم محل درگیری شدند 
و در حالی به تحقیق پرداختند که متصدی نانوایی مدعی بود 
فردی که لباس فرم نیروی انتظامی با درجه سرهنگی را به تن 
دارد، برای گرفتن نان بدون نوبت، اقدام به توهین و درگیری 
کرده است. وقتی ماموران کلانتری از مرد مذکور تقاضای 
کارت شناسایی کردند، او مدعی شد از نیروی دریایی ارتش 

به یگان پلیس آگاهی مشهد منتقل شده و در عین حال کارت 
شناسایی معلولیت خود را به افسران فراجا ارائه داد. همین 
موضوع کافی بود که نیروهای انتظامی دست بندهای آهنین 
قانون را بر دستان وی حلقه بزنند. طولی نکشید که سرهنگ 
قلابی با دستور سرگرد احسان سبکبار)رئیس کلانتری شفا(

به مقر انتظامی منتقل شد و مورد بازجویی قرارگرفت. این 
مرد که خود را »هادی-ر« معرفی می کرد، درباره جعل عنوان 
افسران ارشد نیروی انتظامی وسوءاستفاده از لباس های فرم 
این سازمان گفت:می ترسیدم به خاطر معلولیتی که از ناحیه پا 
دارم از برخی مردم کتک بخورم به همین خاطر از چندماه قبل 
این لباس های فرم نیروی انتظامی را از چهارراه لشکر خریدم 
چون می دانستم مردم احترام خاصی برای نیروی انتظامی قائل 

هستند و مورد توجه قرارمی گیرند. 
گزارش روزنامه خراسان حاکی است این اظهارات در حالی بیان 
شد که همسر متهم به افسران دایره تجسس کلانتری گفت: 
همسرم هر بار که قصد داشت کارهای اداری و شخصی خودش 
را انجام دهد، این لباس ها را بر تن می کرد و از خانه بیرون می 
رفت. در صف نانوایی هم به همین دلیل سر و صدا به راه انداخت 
چرا که قصد داشت بدون نوبت از نانوایی نان بگیرد اما متصدی 

نانوایی از او خواسته بود تا مانند دیگران نوبت را رعایت کند.
در خور یادآوری است متهم مذکور که با رفتارهای خود و جعل 
عنوان نیروی انتظامی، موجب خدشه دار شدن منزلت و جایگاه 
افسران بی ادعای پلیس شده بود با تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.

توکلی-دو قاچاقچی طلا و سوخت  جریمه 
میلیاردی شــدنــد. بــه گـــزارش خــراســان،  
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان 
از دریافت  13 و 11 میلیارد ریال جریمه از 
دو  قاچاقچی طلا و سوخت در شهرستان 
بیان  میری  ارســـلان  داد.  خبر  سیرجان 
کرد: به پرونده نگهداری 6 سرویس طلای 
قاچاق به ارزش 11 میلیارد و 213 میلیون 
ریـــال در شعبه بـــدوی ویـــژه رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی  
ــه داد:  سیرجان  رسیدگی شــد. وی  ادام
با  از بررسی  شعبه رسیدگی کننده  پس 
ــدارک قانونی  ــ ــردن م ــک ــه ن ــ ــه ارائ تــوجــه ب
و اسناد گمرکی، اتهام انتسابی را محرز 
دانست و عــلاوه بر ضبط طلاهای کشف 
شده، متخلف را به پرداخت 16 میلیارد و 
۸20 میلیون ریــال جــزای نقدی محکوم 
کرد و با قطعی شدن حکم و پیگیری شعبه 
اجرای احکام 13 میلیارد و 456 میلیون 
ریال جریمه دریافت شد.مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان کرمان اظهارکرد: بازرسان 
اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان 
سیرجان ایــن تخلف را هنگام بازرسی از 
ــزارش را  یک واحــد طلافروشی کشف و گ
برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال 

کردند.
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